ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Phòng KT&HT, Phòng NN&PTNT,

Hội Nông dân, Trung tâm DVKTNN, Trung tâm

VHTT&TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các hội viên, xã viên, người sản xuất kinh doanh sản phẩm

đặc trưng, chủ lực, sản phẩm OCOP trên địa bàn.

Thực hiện Kế hoạch số 62/KH-UBND ngày 30/3/2023 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Bắc Giang về việc tổ chức hội nghị tập huấn sở hữu trí tuệ

năm 2023, UBND huyện Tân Yên phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ  tổ

chức hội nghị tập huấn sở hữu trí tuệ năm 2023.

1. Thành phần

* Ở tỉnh Bắc Giang:

- Đại diện lãnh đạo Sở, cán bộ các phòng, đơn vị thuộc Sở Khoa học và

Công nghệ;

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh (mời dự và đưa tin).

* Ở huyện mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ phụ trách các phòng, đơn vị: Phòng

KT&HT, Phòng NN&PTNT, Hội Nông dân, Trung tâm DVKTNN;

- Phóng viên Trung tâm VHTT-TT huyện (dự và đưa tin).

* Ở xã, thị trấn:

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Các hội viên, xã viên, người sản xuất kinh doanh sản phẩm đặc trưng,

chủ lực, sản phẩm OCOP trên địa bàn các xã, thị trấn.

(Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn mời giúp các hội viên, xã viên,

người sản xuất kinh doanh sản phẩm đặc trưng, chủ lực, sản phẩm OCOP trên

địa bàn; mỗi xã, thị trấn mời tối thiểu 07 đại biểu)

2. Thời gian: 01 ngày, từ 08 giờ, ngày 20 tháng 4 năm 2023 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 9, trụ sở hành chính công huyện (nhà 9

tầng), thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên.

Giao cho Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp Văn phòng HĐND

và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Đề nghị UBND các xã, thị trấn mời, lập danh sách các đại biểu tham dự

Hội nghị (theo mẫu gửi kèm) gửi về Phòng KT&HT, thời gian xong trước ngày

18/4/2023, đồng thời đôn đốc các thành phần tham dự Hội nghị theo quy định.

Thông tin chi tiết liên hệ đ/c Giáp Thị Thu Trang- Phòng KT&HT, ĐT/Zalo:

038 701 2813.

Mời các đại biểu tham dự theo thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVKT-NN;

- Lưu: VT, KTHT:

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

ĐƠN VỊ: UBND XÃ, TT...........

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI NGHỊ TẬP HUẤN VỀ SỞ HỮU

TRÍ TUỆ TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN TÂN YÊN (NGÀY 20/4/2023)

STT Họ và tên Địa chỉ/đơn vị  Ghi chú

1

2

3

4

5

6

7

8

                                                     UBND XÃ, TT

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-04-14T08:44:09+0700

		2023-04-16T10:22:15+0700

		2023-04-16T10:22:28+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-04-16T10:22:51+0700